
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Camaquã

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 87920 Klaus de Paula Kinabben 22 Aprovado 1 87330 Félix Köhler Radünz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 89351 Gustavo Pivetta Fonseca 20 Aprovado 2 80443 Tarcísio Bortowski e Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 87330 Félix Köhler Radünz 19 Aprovado 3 85890 Fernando da Rocha Ribeiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 80443 Tarcísio Bortowski e Souza 18 Aprovado 4 79602 Renan Prestes Cardoso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 85406 Gustavo Pacheco Affeldt 17 Aprovado 5 79619 Leonardo Leivas Ness 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 88998 Gustavo Farias Porciuncula 17 Aprovado 6 79627 Carlos Vinícius de Souza Brasil 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 85890 Fernando da Rocha Ribeiro 17 Aprovado 7 91130 Marcos Venício Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 79602 Renan Prestes Cardoso 17 Aprovado 8 89326 Renan Machado Bazzo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 79619 Leonardo Leivas Ness 17 Aprovado 9 85999 Guilherme Mecca 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 79627 Carlos Vinícius de Souza Brasil 16 Aprovado 10 84226 Maykel Damé de Souza Sábio 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 91130 Marcos Venício Machado 16 Aprovado 11 84607 Guilherme da Rosa Trzuskoski 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 89326 Renan Machado Bazzo 16 Aprovado 12 86089 Luis Antonio Lindner Vieira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 85999 Guilherme Mecca 15 Aprovado 13 90862 Juliane Rennard Ferreyra 14 Aprovado
14 84226 Maykel Damé de Souza Sábio 15 Aprovado 14 83587 Marcos Dilvane Affeldt 14 Aprovado
15 84607 Guilherme da Rosa Trzuskoski 15 Aprovado 15 90608 Daniel Figueira de Oliveira 13 Aprovado
16 86089 Luis Antonio Lindner Vieira 14 Aprovado 16 85456 Henrique Szortyka 13 Aprovado
17 90862 Juliane Rennard Ferreyra 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 80316 Nilvan da Silva Cardoso 13 Aprovado
18 82625 Thiago de Lacerda Gusmao 14 Excedente 18 81086 Lucas da Silva Alexandre 13 Aprovado
19 86114 Luis Fernando Lindemann Curtinaz 14 Excedente 19 83027 Carlos Augusto Rodrigues Ferreira 12 Aprovado
20 83587 Marcos Dilvane Affeldt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 89122 Nicolas Aguiar Zalewski 12 Aprovado
21 90608 Daniel Figueira de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 90726 Fagner dos Santos Alfonsin 12 Aprovado
22 90572 Matheus Guedes Luz da Rosa 13 Excedente 22 90816 Douglas Lacerda de Oliveira 12 Aprovado
23 88746 José Ari Ferreira Júnior 13 Excedente 23 89279 João Cesário Athayde Filho 12 Aprovado
24 85456 Henrique Szortyka 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 87081 Bruno Marques da Silva 11 Aprovado
25 87112 Tales Pogorzelski Bode 13 Excedente 25 81136 Patrick Bartz 11 Aprovado
26 80316 Nilvan da Silva Cardoso 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 91132 Elson Stemiescki Collovini Junior 11 Aprovado
27 81086 Lucas da Silva Alexandre 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 88355 Alana dos Santos Hahn 10 Aprovado
28 83027 Carlos Augusto Rodrigues Ferreira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 88366 Luiz Maurem Derrossi de Gouveia Junior 10 Aprovado
29 86056 Anderson Rogerio da Silveira 12 Excedente 29 87946 Igor Paim Leites 10 Excedente
30 89122 Nicolas Aguiar Zalewski 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 90089 Camila Oliveira Mendes Santos 9 Excedente
31 83804 Thalison Grellt Martins 12 Excedente 31 87837 Gustavo da Silva Fonseca 9 Excedente
32 90726 Fagner dos Santos Alfonsin 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 85832 Leslei Yaçana Bonfim Centeno 9 Excedente
33 90816 Douglas Lacerda de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 88477 Cibelle de Azevedo da Luz 9 Excedente
34 90909 Juliana Ribeiro Brum 12 Excedente 34 87335 Douglas Silva da Silveira 8 Excedente
35 89279 João Cesário Athayde Filho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 90330 Daniel Silva da Silva 6 Excedente
36 81201 Leonel Zanchet Dobner 11 Excedente 89458 Emanuel Oliveira Vieira 0 Faltoso
37 87081 Bruno Marques da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 84984 Jaqueline dos  Santos Matos 0 Faltoso
38 83242 Samara Thays Jadalla Marth 11 Excedente 90170 Paloma Magalhães Meireles 0 Faltoso
39 81136 Patrick Bartz 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
40 85814 Márcio Rodrigues de Farias Klein 11 Excedente
41 91132 Elson Stemiescki Collovini Junior 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
42 88355 Alana dos Santos Hahn 10 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 87088 Luis Paulo Lautenschlager da Silva 10 Excedente
44 88366 Luiz Maurem Derrossi de Gouveia Junior 10 Já aprovado em outra reserva de vaga
45 89227 Tarciso Tavares Silveira 10 Excedente
46 87946 Igor Paim Leites 10 Excedente
47 90089 Camila Oliveira Mendes Santos 9 Excedente
48 87331 Kevin Figueiredo Holz 9 Excedente
49 88074 Vinicius Santos Languer 9 Excedente
50 87837 Gustavo da Silva Fonseca 9 Excedente
51 85832 Leslei Yaçana Bonfim Centeno 9 Excedente
52 89204 Luis Eduardo Tassinari de Souza Neres 9 Excedente
53 88477 Cibelle de Azevedo da Luz 9 Excedente
54 87335 Douglas Silva da Silveira 8 Excedente
55 83184 Charlise Lampe Barbosa 7 Excedente
56 90330 Daniel Silva da Silva 6 Excedente

87083 Adriele Castro Martins Meneses 0 Faltoso
87969 Diego Imperatori dos Santos 0 Faltoso
89458 Emanuel Oliveira Vieira 0 Faltoso
90228 Flávia Rodzinski 0 Faltoso
84984 Jaqueline dos  Santos Matos 0 Faltoso
90170 Paloma Magalhães Meireles 0 Faltoso
87609 Pedro Bortolas Peixoto 0 Faltoso
90214 Willian Konflanz Duarte 0 Faltoso
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1 90609 Aislam Roloff Braga 21 Aprovado 1 88135 Vitória Barreto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 87908 Fabricio Boeno dos Santos 21 Aprovado 2 87918 Otavio Muller Galski 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 82737 Adolfo Lempke Silva 21 Aprovado 3 88653 Victor de Assis Frasca 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 87893 Douglas Pinho de Avila 20 Aprovado 4 83160 Michael Jefferson da Silva Lencine 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 90309 Cássio Munchow Rutz 17 Aprovado 5 87772 William Silva Serafim 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 88135 Vitória Barreto 16 Aprovado 6 88900 Dyovane Martins Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 87918 Otavio Muller Galski 16 Aprovado 7 81863 Mateus Brandeburski Ramos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 83179 Marcelly Martins Neres 15 Aprovado 8 88606 Felipe Machado Fagundes 9 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 90314 Cassio Trapp Kruger 14 Aprovado 9 88155 Rael de Souza 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 87974 Rafael de Andrade Silva 13 Aprovado 87351 Aline Silva dos Santos 0 Faltoso
11 89066 Anderson Tavares Vieira 13 Aprovado 89220 Karulini Bergmann da Rosa 0 Faltoso
12 90152 João Pedro Vieira da Silva 13 Aprovado
13 84996 Maiquel de Aguiar Prestes Filho 13 Aprovado
14 89049 Ziliane Tavares Vieira 13 Aprovado
15 89803 Regina Vachholz 13 Aprovado
16 88653 Victor de Assis Frasca 13 Aprovado
17 83160 Michael Jefferson da Silva Lencine 12 Aprovado
18 87772 William Silva Serafim 12 Aprovado
19 88900 Dyovane Martins Machado 12 Aprovado
20 90098 João Francisco de Freitas Junior 11 Aprovado
21 87710 Nickolly da Silva Rosa Nichel Pereira 11 Aprovado
22 81863 Mateus Brandeburski Ramos 11 Aprovado
23 88606 Felipe Machado Fagundes 9 Aprovado
24 88621 Marcelo Ferreira da Luz 9 Aprovado
25 90176 Renan Pereira Brito Furtado 9 Aprovado
26 88155 Rael de Souza 9 Aprovado
27 90506 Priscila de Siqueira 6 Aprovado

87351 Aline Silva dos Santos 0 Faltoso
88086 Carlos Andre Brandeburski Konflanz 0 Faltoso
91171 Eduardo Brandeburski Konflanz 0 Faltoso
89220 Karulini Bergmann da Rosa 0 Faltoso
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1 86296 Débora Dias Evangelista 22 Aprovado 1 86732 Marcio Braga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 88286 Vinicius Fonseca Longaray 21 Aprovado 2 82180 Débora Krüger Bueno 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 80767 Bruno de Brito Lopes 21 Aprovado 3 89529 Alice Medeiros Chelmicki 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 86732 Marcio Braga 20 Aprovado 4 86140 Giulia Thauana Correia da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 86634 Leandro Meireles Menezes 16 Aprovado 5 90183 Leira Araujo da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 82180 Débora Krüger Bueno 16 Aprovado 6 91139 Thaís de Vargas Brasil 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 89183 Juliana Kazanowski 16 Aprovado 7 90503 Eliete da Costa Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 89529 Alice Medeiros Chelmicki 14 Aprovado 8 86776 Maíra Chagas Morais 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 86140 Giulia Thauana Correia da Silva 13 Aprovado 9 86088 Mara Núbia Almeida Pereira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 90183 Leira Araujo da Silva 13 Aprovado 10 89549 Tales Felipe Dias dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 91139 Thaís de Vargas Brasil 13 Aprovado 11 83161 Pâmela Santana Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 90503 Eliete da Costa Silva 13 Aprovado 12 87802 Bruna da Silva Lammel 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 86776 Maíra Chagas Morais 13 Aprovado 13 90326 Angelica Gouvea Araujo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 86088 Mara Núbia Almeida Pereira 12 Aprovado 14 82596 Lauriélle Duarte Barbosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 89717 Luana Rodrigues de Freitas 12 Aprovado 15 83080 Andryelle Reis Osvald 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 83288 Danrley da Roza Pacheco 12 Aprovado 16 90252 Margarete Araujo da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 89549 Tales Felipe Dias dos Santos 12 Aprovado 17 90543 Elizete da Costa Silva 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
18 83161 Pâmela Santana Machado 11 Aprovado 18 87562 Kanandra Rodrigues Amador 7 Já aprovado em outra reserva de vaga
19 87802 Bruna da Silva Lammel 11 Aprovado 19 80457 Kássia Corpes Perez 5 Já aprovado em outra reserva de vaga
20 87906 Marco Aurelio Alves 11 Aprovado 20 86351 Marilia de Almeida Gouvea 5 Já aprovado em outra reserva de vaga
21 90326 Angelica Gouvea Araujo 11 Aprovado 90722 Daniela Correa Queiroz 0 Faltoso
22 82596 Lauriélle Duarte Barbosa 11 Aprovado 86554 Niágara Reinaldo Braga Scherer 0 Faltoso
23 83080 Andryelle Reis Osvald 11 Aprovado 90695 Paulo Roberto Peter Muhlemberg 0 Faltoso
24 90252 Margarete Araujo da Silva 10 Aprovado 89275 Thaiani Rodrigues Velloso 0 Faltoso
25 90543 Elizete da Costa Silva 8 Aprovado
26 88468 Samanta Ferreira dos Santos 8 Aprovado
27 87562 Kanandra Rodrigues Amador 7 Aprovado
28 80457 Kássia Corpes Perez 5 Aprovado
29 86351 Marilia de Almeida Gouvea 5 Aprovado

90722 Daniela Correa Queiroz 0 Faltoso
88353 Juliana Garcia Altmann 0 Faltoso
88126 Maria Dias de Matos 0 Faltoso
86554 Niágara Reinaldo Braga Scherer 0 Faltoso
90695 Paulo Roberto Peter Muhlemberg 0 Faltoso
89275 Thaiani Rodrigues Velloso 0 Faltoso
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1 90952 Daniel Rodrigues Acosta 33 Aprovado 1 90952 Daniel Rodrigues Acosta 33 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 90574 Roger Pereira Carvalho 22 Aprovado 2 79607 Bernardo Jacobsen Mendonça 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 79607 Bernardo Jacobsen Mendonça 20 Aprovado 3 79622 Luísa Lüdtke Lauffer 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 79622 Luísa Lüdtke Lauffer 19 Aprovado 4 88463 Flávio Amaral Bueno 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 88463 Flávio Amaral Bueno 16 Aprovado 5 89276 Marines Neumann Longarai Granato 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 89276 Marines Neumann Longarai Granato 16 Aprovado 6 86834 Daiane Lima Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 89538 Vinicius Arthur dos Santos Wegner 16 Aprovado 7 82604 Viviane Ferreira Caetano 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 86834 Daiane Lima Oliveira 16 Aprovado 8 88703 Larissa Longaray Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 82753 Theodora Bastos Dias Centeno 15 Aprovado 9 87565 Ticiane Tavares Macedo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 85562 Suely Schmalfuss Schaidhauer 15 Aprovado 10 87913 Emily Soares Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 82604 Viviane Ferreira Caetano 15 Aprovado 11 90122 Dayeli Collovini Vencato 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 80454 Tatiana Janke Lopes 15 Aprovado 12 83812 Leticia Sabryni Rocha de Araújo 9 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 88703 Larissa Longaray Machado 14 Aprovado 13 87532 Michele Rodrigues da Silva 9 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 87565 Ticiane Tavares Macedo 13 Aprovado 14 90504 Tamires da Silva Martins 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 87913 Emily Soares Santos 13 Aprovado 15 81679 Édipo Hense Radünz 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 90273 Shirlei Milene Ribeiro Escarcel da Cunha 12 Aprovado 16 87440 Letuze Fonseca 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 87561 Abner Linck Lacerda 12 Aprovado 17 87447 Cleber Rodrigues da Silva 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
18 90904 Guilherme da Silva Fagundes 12 Aprovado 18 87533 Nedi Oliveira Mendes Santos 7 Já aprovado em outra reserva de vaga
19 90122 Dayeli Collovini Vencato 11 Aprovado 82197 Franciele Thomaz de Souza 0 Faltoso
20 90394 Rodrigo Kruger Duarte 10 Aprovado 83225 Kagiane Jeske Klein 0 Faltoso
21 90662 Maria Zeli da Silva Rodrigues de Jesus 10 Aprovado
22 83812 Leticia Sabryni Rocha de Araújo 9 Aprovado
23 87532 Michele Rodrigues da Silva 9 Aprovado
24 90504 Tamires da Silva Martins 8 Aprovado
25 81679 Édipo Hense Radünz 8 Aprovado
26 87440 Letuze Fonseca 8 Aprovado
27 87447 Cleber Rodrigues da Silva 8 Aprovado
28 87533 Nedi Oliveira Mendes Santos 7 Aprovado

82197 Franciele Thomaz de Souza 0 Faltoso
85860 Jessica de Azevedo da Silva 0 Faltoso
83225 Kagiane Jeske Klein 0 Faltoso
84419 Rosangela Garcia Seabra 0 Faltoso
89190 Viviane Barbosa Soares 0 Faltoso
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